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Poznań dnia: 2024-02-12 

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU 

Przybyszewskiego 49 

60-355 Poznań 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Adaptacja pomieszczeń oddziałów w Szpitalu przy ul. 

Przybyszewskiego 49 dla celów relokacji Oddziałów z ul. 

Grunwaldzkiej. 

Numer referencyjny: DZP/14/2024 

 

W Y J AŚ N I E N I A T R E Ś C I  S W Z  

Zamawiający, UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU, działając na 

podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Z uwagi na wymóg przeprowadzenia wizji lokalnej przed złożeniem oferty, oraz brakiem 

możliwości obycia jej przez potencjalnego Wykonawcę w dniu wyznaczonym przez. 

Zamawiającego, prosimy o wyznaczenie kolejnego terminu wizji lokalnej. Proponowany 

przez nas termin to: 08.05.2024 r. 

Odpowiedź: We wskazanym przez Państwa terminie tj. 08.05.2024 r. nie będzie 

możliwości odbycia wizji lokalnej, ponieważ postępowanie będzie rozstrzygnięte 

oraz w trakcie realizacji prac. Patrz odpowiedź na pytanie nr 5. 
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Pytanie nr 2 

W przedmiotowym postępowaniu mają Państwo mnóstwo pozycji uproszczonych bez 

jakichkolwiek danych (Rozbudowy szaf RACK , rozdzielnic elektrycznych, systemów 

przywoławczych, panele nadłóżkowe z wyposażeniem itp. demontaże, 

programowania...) W temacie szaf dystrybucyjnych i rozdzielnic elektrycznych brak 

opisu, schematu ... W temacie systemów przywoławczych brak ilości i projektu.. W 

temacie paneli nadłóżkowych, nie wiadomo, czy mamy je przyjmować do wyceny? jakie 

mają te panele posiadać typ i kategorie osprzętu, złączy, gazów itp. ? Prosimy o 

doprecyzowanie... 

Odpowiedź: Zamawiający jest w trakcie opracowywania odpowiedzi na to pytanie. 

Odpowiedź na powyższe pytanie zostanie udzielone w późniejszym terminie. 

 

Pytanie nr 3 

W kosztorysie nie uwzględniono uchwytów i poręczy dla niepełnosprawnych, czy należy 

doliczyć? 

Odpowiedź: Należy doliczyć. 

 

Pytanie nr 4 

Czy  w  przypadku  zmiany  grzejników  zostanie  spuszczona  woda  z  pionów,  czy  

należy wycenić mrożenie gałązek? 

Odpowiedź: Należy wycenić mrożenie gałązek. 

 

Pytanie nr 5 

Dzień dobry, Zgodnie z zapisem w punkcie 3.2 SWZ zwracam się z wnioskiem o 

wyznaczenie innego terminu odbycia wizji lokalnej niż określony w SWZ. Proszę o 

wyznaczenie dogodnego dla Państwa terminu, dostosujemy się do niego. Pragnę 

nadmienić iż odbyliśmy już wizję lokalną dotyczącą tej inwestycji w poprzednim, 

unieważnionym, postępowaniu (DZP/159/2023) w dniu 22.01.2024. Mając nadzieję iż 

pomoże to w spełnieniu wymogu odbycia wizji lokalnej załączam skan protokołu z 

wykonanej już poprzednio wizji. 

Odpowiedź: Zamawiający wyznacza dodatkowy termin do odbycia wizji lokalnej 

w przedmiotowym postępowaniu na dzień 20.02.2024 r. godzina 7:00 – 

wymagalna jest punktualność. 
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Pytanie nr 6 

Proszę o wskazanie gdzie w pliku "Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia" ZIP  

lub innym są kosztorysy w ATH. Po pobraniu w/w pliku wszystkie dokumenty są w PDF. 

Zamawiający wskazuje iż istnieją pliki ATH proszę o wskazanie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż doszło do omyłki i nie udostępnia 

kosztorysów ATH, co zostało wyjaśnione w poprawionych Wyjaśnieniach treści 

SWZ z dnia 02.02.2024 r. 
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